
М униципальное казенное общеобразовательное учреж дение 

«Бабаюртовская средняя общеобразовательная школа №1 им. А.Арзулум ова»

ПРИКАЗ от 29. 11 .2021г

«О внедрении штата по проекту «Точка роста»

На основании решения Собрания депутатов м униципального района 

«Бабаюртовский район» от 25.11.2021г № 91-7РС, в соответствии с 

М етодическим и реком ендациям и по созданию и функционированию  центра 

образования «Точка роста» от 12.01.2021 №Р-6

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. С 01.12.2021г внедрить в штатное расписание 1 (одну) штатную единицу 

работника.

2. Распределить 1 ст. штатной единицы меж ду работниками «Точки роста» 

следующим  образом:

-0;25ст.- Адж ам атовой Э.М - руководителю  «Точки роста»

-0,25ст- Казбековой Н.К- учителю  физики

- 0,25 ст.- Юсуповой Б.К- учителю  химии

- 0,25 ст.- Ум аровой С.У.- учителю  биологии

3. Ум арову С.У. освободить от обязанностей лаборанта биологии 0,25 ст. 

с 10.01.22г.

4. Юсупову Б.К. назначить лаборантом  кабинета химии на 0,25 ст. 

с 10.01.2022г.

5. Контроль за выполнением  настоящего приказа возлож ить на Юсупову Х.Р.

■ « ш » =гс . ,

Директор школы \\ ^ | | / | ^ ^ ^ ^ ^ € аб ан ч ^ в  Н.А.

С приказом ознаком лены:

Адж ам атова Э.М .

Казбекова Н.К 

Юсупова Б.К 

Умарова С.У



Выписка из приказа № от 18.11.2021г по М КОУ «Бабаюртовская СОШ №1 им.

А.А.Арзулумова

Абдуллаевой Н.С.- учителю истории предоставить профсоюзный отпуск с 18.11.2021г по 

08.01.2022г.

Основание: личное заявление.

Выписка верна.

Директор школы: Сабанчиев Н.А.



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2022-04-19T20:03:40+0500




